СОВЕТ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «НИКОЛАЕВСКОЕ»
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

 «15» марта 2023 года                                                                                № 136
	с. Николаевское

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Николаевское» от 30.03.2015 № 39 «О Порядке проведения квалификационного экзамена для муниципальных служащих в администрации сельского поселения «Николаевское» муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края и оценки их знаний, навыков и умений (профессионального уровня)»

На основании протеста Прокуратуры Улетовского района от 22.02.2023 № 07-22б-2023 на решение Совета сельского поселения «Николаевское» от 30.03.2015 № 39 «О порядке проведения квалификационного экзамена для муниципальных служащих в администрации сельского поселения «Николаевское» муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края и оценки их знаний, навыков и умений», руководствуясь Уставом сельского поселения «Николаевское», Совет сельского поселения «Николаевское» решил:
1. В Порядке проведения квалификационного экзамена для муниципальных служащих в администрации сельского поселения «Николаевское» муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края и оценки их знаний, навыков и умений, утвержденном решением Совета сельского поселения «Николаевское» 30.03.2015 № 39, исключить словосочетание «избирательная комиссия».
2. Настоящее решение обнародовать (опубликовать) согласно Уставу сельского поселения «Николаевское»

Глава сельского поселения
«Николаевское»                                                                        В.Е. Подопригора

	проведена антикоррупционная экспертиза
проекта НПА /принятого НПА
дата проведения экспертизы
27.02.2023 года
Глава сельского поселения «Николаевское» В.Е. Подопригора